
UCHWAŁA NR XXIX/316/09 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie nie wygasania wydatków  bieżących w roku 2009. 

 

                Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 

2009 r. Nr 52, poz. 420 / oraz  art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 

587,  Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 

216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 

619, Nr 79, poz. 666 /  Rada Miejska w Białej uchwala co następuje : 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXVIII/313/09 Rady Miejskiej w Białej z dnia 7 grudnia 2009 r. w sprawie 

nie wygasania wydatków bieżących w roku 2009 § 1 ust. 1 otrzymuje treść: 

1.  Ustala się wykaz wydatków , które nie wygasają z końcem 2009 r. w kwocie  

   522.488 zł. dotyczących : 

 

Dział Rozdział Treść Kwota Termin dokonania 

wydatku 

710  Działalność usługowa 122.488  

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego                  

122.488  

  wydatki bieżące: 
 - zmiana planu zagospodarowania  

   przestrzennego miejscowości Łącznik  

- opracowanie dokumentacji miejscowych  

   planów zagospodarowania przestrzennego  

   terenów lokalizacji ferm wiatrowych    

 

122.488 
59.780 

 

62.708 

 

 

 

kwiecień 2010 r. 

 

 

czerwiec 2010 r. 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

400.000  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

400.000  

  wydatki majątkowe: 
-   dokapitalizowanie spółki Wodociągi i  

     Kanalizacja w Białej 

400.000 
400.000 

 

styczeń 2010 r. 

Razem  522.488  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Białej. 



Przewodniczący Rady 

       Joachim Kosz  


